

# Årsredovisning

---

## *AB NOMADEN*

*556283-4993*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Ström  
2022-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning, byggledning, konsultationer och rådgivning inom fastighetsområdet samt uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Bruttoresultat	21	197	162	426
Resultat efter finansiella poster	-99	153	58	251
Soliditet %	89	93	87	72

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 868	120 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-110 000	
- Balanseras i ny räkning			120 392	-120 392
- Årets resultat				-82 862
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 260	-82 862

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	20 260
Årets resultat	-82 862
Summa	-62 602

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-62 602
Summa	-62 602

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Bruttoresultat	2	21 359	197 153
Personalkostnader	3	-41 328	-82 393
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 969</b>	<b>114 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-78 421	38 622
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-195
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 611</b>	<b>38 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 580</b>	<b>153 215</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 580</b>	<b>153 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		15 718	-32 823
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 862</b>	<b>120 392</b>

*BALANSRÄKNING*

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	4, 5	10 000	86 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		-44 287	56 122
Kassa och bank		99 073	125 661
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 786</b>	<b>181 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 786</b>	<b>267 783</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 260	9 868
Årets resultat	-82 862	120 392
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-62 602</i>	<i>130 260</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 398</b>	<b>250 260</b>
Långfristiga skulder	6	9 526
Kortfristiga skulder		-2 138
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>64 786</b>	<b>267 783</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-06-30	2021-06-30
Nettoomsättning	49 999	219 997

Omsättningen har under räkenskapsåret planenligt minskat med 75% i samband med pensionsförberedelse.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 000	62 000
Inköp	24 000	24 000
Försäljningar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	10 000	86 000

### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 122	-7 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Utdelningar	-	38 622
Omklassificeringar m.m.	16 177	-
Utgående anskaffningsvärden	47 299	31 122
Redovisat värde	47 299	31 122

#### Uppgifter om ägarintressen i övriga företag

	Org.nr	Säte
Dubbelnomaden ek för	769613-2245	Stockholm
KB Nomaden / Komplementär	969706-4906	Stockholm

### Not 6 Långfristiga skulder

Förfallodatum har ej åsatts långfristiga skulder

*UNDERSKRIFTER*

Hägersten

*Robert Ström*

Robert Ström

2022-10-28